ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các thành viên Ban Tổ chức Lễ hội Kỷ niệm 140 năm

  Khởi nghĩa Yên Thế

- Báo Bắc Giang; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2024, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Mai Sơn tổ chức cuộc họp kiểm điểm tiến độ triển khai nhiệm vụ tổ

chức Lễ hội Kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn, Trưởng Ban Tổ chức

Lễ hội Kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế - Chủ trì;

- Các thành viên Ban Tổ chức Lễ hội Kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế;

- Các thành viên Tổ giúp việc Ban Tổ chức Lễ hội Kỷ niệm 140 năm

Khởi nghĩa Yên Thế thuộc các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch; UBND huyện Yên Thế;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng

thông tin điện tử UBND tỉnh.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 04/3/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 tầng 2, trụ sở UBND tỉnh.

(Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì tổng hợp báo cáo tiến độ

chung về công tác chuẩn bị các hoạt động của Lễ hội).

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

     + CVP, TH, TTTT, QTTV;

     + Lưu: VT, KGVX.Quân.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T07:50:54+0700

		2024-03-01T07:59:04+0700

		2024-03-01T07:59:21+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T08:19:41+0700